oznaczenie sprawy: DZPZ/333/16UEPN/2021

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

Zbiorcze zestawienie ofert

Ul Zotnierska 18
10-561 Olsztyn

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

NIP

Cena brutto oferty PLN

01

Hollywood Textile Service Sp. z 0.0.
Ul. Bojanowska 2A
09-200 Sierpc

7761627087

3429 043,20

02

Konsorcjum: Lider - Citonet Pomorski Sp. z 0.0.

Zabagno 18c

83-115 Swarozyn

Cztonek: TZMO S.A.
Ul. Zotkiewskiego 20/26
87-100 Torun
Cztonek — Citonet Bydgoszcz Sp. z o.0.
Ul. Wyscigowa 7
85-740 Bydgoszcz

4990339595
8790166790
5540308951

5182 531,20

03

Unipral Sp. z 0.0.
Ul. Nad Jarem 4
10-172 Olsztyn

7392919344

4 546 080,00

Sporzadzit: Stanistawa Mastowska, dnia 13 lipca 2021 r.
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